
1. PŘÍRODĚ 

 

K přírodě se zle chovají lidé, 

co po nás vlastně zbyde. 

Všude smrt a nikde nic, 

to my jsme chtěli pořád víc 

 

Svět jak ho známe, 

nám před očima stárne. 

Je nás tu moc 

a planeta už toho má dost. 

 

2. PANDEMII A ŠKOLE 

 

Co dnes pozitivní jest? 

Že negativní je můj test. 

Život mám teď neveselý 

sedím doma na prdeli. 

Ale mám snad na výběr? 

Snižuji tím číslo eR. 

 

Nemám ráda Covid, 

už ho nemůžu ani vyslovit, 

kéž by byl zase rok dva tisíce devatenáct, 

a né žádný covid devatenáct. 

 

Do školy bych moc chtěla, 

covid nám dal do těla. 

Na přijímačky se netěším, 

ale do školy už fakt musím! 

 

Už bych chtěla do školy, 

doma to je to všechno přes meet. 

Radši být už s kamarády, 

do školy už potřebuju jít. 



 

Ve dvou se může jít ven 

ale já sedím na počítači cely den.  

doma mě to nebaví  

já chci jít už do školy. 

 

To bylo furt „nech to PC“  

teďka na něm nonstop visí.  

Děcka by i zaplatily,  

aby ve třídě zas byly. 

 

Testy ty jsou těžké 

rádi je mají jen učitelé 

proč jen nejsou lehčí 

vše by bylo lepší 

 

Doma nás to nebaví 

máme z toho obavy 

do lavic se vrátit chceme 

školy budou otevřené 

 

I když venku prší 

fouká silný vítr 

úkoly se vrší 

a my bychom byli rádi 

kdyby Covid chcípl. 

 

3. LIDEM 

Lpět na majetku se nevyplácí, 

štěstí se pak rychle ztrácí,  

lidé však někdy slepí jsou,  

radovat ze života se nedovedou. 

 

 



Když provedeš něco zlého  

-není to vždy "ZDARMA"  

časem totiž dostihne tě  

tvoje vlastní KARMA ! 

 

On dře se nad svou malbou 

zaplatí mu však jen babkou  

a on na plátno jen stříkne barvu 

a bohatý je jak sám pán bůh. 

 

 

Zdraví není samozřejmé, 

berme to jako motto,                                                                     

každý štěstí nemá stejné,                                

važme si jej proto.    

 

 

Podzim je fakt na nic  

taky počasí je na nic. 

Pak zase spadnu do blata 

a v pr**** jsou nová gaťata  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kolektiv autorů 9. A 


